АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

                                    ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2016                       с.Пичаево                                           № 565

Об определении начальной цены аукциона земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена

В соответствии со статьей 39.11 Земельного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом  от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной

деятельности в Российской Федерации», администрация района постановляет:

1. Начальной ценой аукциона по продаже земельных участков

государственная собственность на которые не разграничена установить по

результатам рыночной оценки.

2. Начальной ценой предмета аукциона на право заключения договора

аренды земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена установить в размере 2,0 процентов от кадастровой стоимости

таких земельных участков.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на

официальном сайте Тамбовского областного портала в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru)

4. Настоящее постановление вступает в силу  с 01.01.2017.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района В.Г.Лазутина.

Глава администрации

района       А.А.Перов

http://www.top68.ru/